DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLETINDO O ENSINO DE
ARTE: UMA EXPERIÊNCIA PRÁTICA de autoria de MAGNA CAROLINA PEREIRA DE
SOUSA, RAFAELLA PEREIRA CHAGAS, SHEILA MIKAELE VALÉRIO DA COSTA, foi
publicado nos Anais V SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8131

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8131